Протокол № 343
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск                                                                                         «04» декабря 2024 г

Присутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова    Наталья Александровна.
Правление Партнерства:
	№ п/п
	Члены Правления

	1.
	Готовский Иван Сергеевич

	Председатель Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	2.
	Илизаров Александр Гаврилович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	3.
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер АО «Сибирский Проектный Институт»

	4.
	Свинарчук Алексей Леонидович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	5.
	Прокофьев Вячеслав Николаевич
	Генеральный директор ЗАОр НП «Читагражданпроект»

	6.
	Лохтин Сергей Константинович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	7.
	Петров Виктор Владимирович
	Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»

	8.
	Косяков Анатолий Яковлевич
	Председатель совета директоров АО «Иркутскгипродорнии».

	9.
	Грязнова Наталья Ивановна
	Председатель Совета директоров АО «Бурятгражданпроект»

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления –  100 %.
Заседание проходит очно, в том числе с использованием видеоконференцсвязи.
Председателем заседания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича.
Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.

Повестка дня:
1. Утверждение Протокола Дисциплинарной комиссии № 107 от 04.12.2024г.
2. Утверждение Графика плановых проверок членов Ассоциации на 2025 год.

1. Утверждение Протокола Дисциплинарной комиссии № 107 от 04.12.2024г
СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. об итогах заседания Дисциплинарной комиссии и ее рекомендациях.
РЕШИЛИ: Утвердить Протокол Дисциплинарной комиссии № 107 от 04.12.2024г
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

2. Утверждение Графика плановых проверок членов Ассоциации на 2025 год.
СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. об утверждении графика плановых проверок членов Ассоциации на 2025 год.
- 1 этап: февраль 2025 г. - проведение проверок за исполнением членами обязательств по договорам подряда на подготовку проектной документации, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров;
- 2 этап: март - ноябрь 2025 г. - проведение проверок за соблюдением членами Ассоциации «БайкалРегионПроект» требований стандартов и правил Ассоциации, условий членства в Ассоциации.
РЕШИЛИ: Утвердить график плановых проверок членов Ассоциации на 2025 год;
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания                                                                 Готовский И.С.

Секретарь заседания                                                                        Шибанова Н. А.
1